
Gizlilik Politikası: 

Son güncelleme: [05/08/2024] 

Yürürlüğe girme tarihi: [05/08/2024] 

Güvenilir online alışveriş siteniz Bizmar Store'e hoş geldiniz. 

Bu Gizlilik Politikası, Bizmar Store (yani Bizmar International Co. Ltd., ) ( "Bizmar Store", " biz " veya " 

bize") tarafından geliştirilen ve sizin için sağlanan BizmarStore.com web sitesi (bundan böyle "Web Sitesi" 

olarak anılacaktır) ve "Bizmar Store" (bundan böyle "Alıcılar için Bizmar Store" veya "Bizmar" olarak 

anılacaktır ) için geçerlidir . 

Kişisel bilgilerinizin güvenliği bizim için çok önemlidir ve güveninize çok değer veriyoruz. Hiçbir koşulda 

kişisel bilgilerinizi, sizin izniniz olmadan veya yasalar ve yönetmelikler tarafından izin verilmediği sürece 

üçüncü bir tarafa satmayacağız veya ödünç vermeyeceğiz. Bize sağladığınız tüm kişisel bilgilerin 

güvenliğini ve gizliliğini korumak için çok çalışacağız. 

Hangi Kişisel Bilgileri Topluyoruz? 

Kendiniz hakkında herhangi bir kişisel veya işlemsel bilgi ifşa etmeden Web Sitemizi kullanmayı veya 

erişmeyi seçebilirsiniz, ancak "Daha Sonra Kullanım İçin Kaydet" ve "Adres Yönetimi" dahil ancak bunlarla 

sınırlı olmamak üzere belirli özellikleri ve işlevleri satın almak veya kullanmak için kaydolmanız ve bir 

hesap oluşturmanız gerekecektir. Bize bilgilerinizi verirseniz, bilgilerin Çin Halk Cumhuriyeti'nde ("ÇHC") 

ve/veya Amerika Birlaşik Devletleri’nde (“ABD”) bulunan sunucumuza aktarılmasını ve depolanmasını 

kabul etmiş olursunuz . 

Aşağıda daha ayrıntılı olarak belirtildiği gibi, Bizmar Store sitesini kullanırken sağladığınız kişisel bilgileri 

topluyoruz. Bu tür bilgiler, Bizmar Store hesabınızı oluşturduğunuzda veya Web Sitesi, e-posta, telefon 

numarası veya Bizmar Store'in diğer medyası aracılığıyla anketlere/pazarlama faaliyetlerine katıldığınızda 

veya bunları yürüttüğünüzde adınızı ve soyadınızı, e-posta adresinizi, parolanızı ve diğer bilgileri içerir. 

Bilgilerinizin gizliliğini korumak ve kimliğinizi doğrulamak için, müşteri hizmetleri departmanımızla 

iletişime geçtiğinizde kişisel bilgilerinizi doğrulamanızı isteyebiliriz. 

Kayıt ve anket sırasında toplayabileceğimiz ve işleyebileceğimiz kişisel bilgilere ek olarak, sizinle ilgili 

aşağıdaki bilgileri de topluyor, saklıyor ve işliyoruz: 

1. Satın alma bilgileri 

Bizmar Store'den bir satın alma işlemi yaptığınızda adınızı, teslimat adresinizi, ürün almak için telefon 

veya cep telefonu numaranızı, alıcının e-posta adresini (isteğe bağlı), ödeme yönteminizi ve banka kartı 

bilgilerinizi toplarız.  

2. Hesap bilgileri 

Tüm Bizmar Store hizmetlerini sizin için sağlayabilmemiz için, Bizmar Store'de bir alıcı hesabı oluşturmak 

üzere bize e-posta adresinizi vermeniz gerekir. Ayrıca, Bizmar Store'e giriş yapmak için üçüncü taraf 

platformlarındaki (Google ve Facebook gibi) hesaplarınızı da kullanabilirsiniz. Üçüncü taraf bir hesapla 

giriş yapmayı seçerseniz, hesabınıza bağlı e-posta adresindeki bilgileri üçüncü taraftan elde ederiz. 

3. Kişisel profil 



Bizmar Store hesabı oluşturduktan sonra adınızı, cep telefonu numaranızı, faks numaranızı, cinsiyetinizi, 

doğum tarihinizi, ülkenizi, ilgi alanlarınızı vb. girerek profil sayfanızı geliştirebilirsiniz. Ayrıca kameranızı 

kullanarak fotoğraf çekebilir veya cihazınızdan bir resmi profil fotoğrafınız olarak seçebilirsiniz. 

4. İletişim Bilgileri 

Etkileşim kurmak için Bizmar Store'in iletişim özelliğini kullandığınızda, sohbetinizden metin ve görselleri 

toplarız. Bu, işlemler sırasında iletişimin sağlanmasına yardımcı olur ve gerektiğinde geçmiş konuşmalara 

kolayca erişilmesini sağlar. Benzer şekilde, satış sonrası veya anlaşmazlık çözümü gibi hizmetler için bize 

ulaştığınızda, iletişimimizin bir kaydını tutarız. Bu, size hızlı bir şekilde yardımcı olmamıza ve sorunların 

nasıl çözüldüğünü takip etmemize yardımcı olur. 

5. Çerezler ve diğer bilgisayar bilgileri 

Bu Web Sitesini ziyaret ettiğinizde, bilgisayarınızın sabit diskinde, cep telefonunuzda veya diğer cihazlarda 

depolanan kalıcı bir "çerez" (küçük bir metin dosyası) atanır. Çerezin amacı, çevrimiçi satın alma 

deneyiminizi geliştirebilmemiz ve özelleştirilmiş hizmetler sunabilmemiz için Web Sitesini ziyaret 

ettiğinizde sizi tanımlamaktır. 

Çerezler olmadan Web Sitesi'nde gezinmeyi seçebilirsiniz, ancak bu tanımlama dosyaları olmadan bir 

satın alma işlemini tamamlayamazsınız veya Web Sitesi'nin belirli özelliklerini kullanamazsınız. Bu 

özellikler arasında arama geçmişinizi, tarama kayıtlarınızı, daha sonraki kullanımınız için Favoriler ve 

alışveriş sepetine herhangi bir şey ekleme kayıtlarınızı depolamak ve daha kişiselleştirilmiş bir alışveriş 

deneyimi sunmamız yer alır. Her tarayıcı farklıdır, bu nedenle çerez tercihlerinizi nasıl değiştireceğinizi 

öğrenmek için tarayıcınızın "Yardım" menüsünü kontrol edin. 

Web sitemizi her ziyaret ettiğinizde bilgisayarınızdan belirli teknik bilgiler toplayacağız. Bu tür bilgiler, 

cihazınızda sık kullanılan bilgiler, IP adresiniz, bilgisayarınızın işletim sistemi, tarayıcı türü, yönlendiren 

alan adı (varsa), platformla etkileşim kayıtları vb. içerebilir. Bu tür bilgileri, Web sitemizi ziyaretiniz 

sırasında deneyiminizi geliştirmek için topluyoruz ve bu tür bilgileri hiçbir üçüncü tarafa satmayacağız 

veya ödünç vermeyeceğiz. 

Kayıtlı bir kullanıcı olarak Web Sitemizdeki faaliyetlerinizle ilgili veri toplama ve raporlama hizmetleri 

sağlamaları ve pazarlama çabalarımızın performansını izlemeleri ve ölçmeleri için üçüncü taraflarla 

sözleşmeler imzalayabiliriz. Bu üçüncü taraflar çerez kullanabilir ve Web Sitemizdeki tarama ve satın alma 

faaliyetleriniz hakkında anonim bilgiler alabilir. Kişisel olarak tanımlanabilir bilgilerinizden hiçbiri (adınız, 

adresiniz ve e-posta adresiniz gibi) bu üçüncü taraflar tarafından alınmayacak veya onlarla 

paylaşılmayacaktır. 

Kişisel Bilgilerinizi Nasıl Kullanıyoruz? 

Önceden izniniz olmadan veya yasalar ve yönetmeliklerin izin verdiği şekilde kişisel bilgilerinizin hiçbirini 

satmayacağız, ödünç vermeyeceğiz, takas etmeyeceğiz veya takas etmeyeceğiz. Topladığımız kişisel 

bilgileriniz aşağıdaki amaçlar için kullanılacaktır: 

· Bir Bizmar Store hesabı; 

· Bizmar Store ile iletişiminizi kolaylaştırın; 



· Size tarama geçmişi sorgulama, sepete ürün ekleme kayıtlarının sorgulanması, sipariş sorgulama ve 

diğer platform hizmetlerini sağlamak; 

· Kullanıcı profili oluşturun ve kişiselleştirilmiş önerilerde bulunun; 

· Dolandırıcılığı önleyin ve riskleri kontrol edin; 

· Bizmar Store hesap profilinizi yönetin 

· Uyuşmazlıkları çözmek ve yasaklanmış ve yasadışı faaliyetleri önlemek; 

· Kullanım Koşullarımızı ve ilgili sözleşmeleri yürürlüğe koymak; 

· Müşteri hizmetleri sorularınıza veya taleplerinize yanıt vermek; 

· Size uygun fiyatlı ve öne çıkan ürünleri önerebiliriz; 

· İlgi duyduğunuz ürünlerle ilgili bilgileri bulun ve saklayın; ve 

· Hizmetlerimizi ve satın alma deneyiminizi özelleştirin, ölçün ve iyileştirin. 

Toplanan bilgileri belirli bir amaç için başka amaçlarla kullanmak istediğimizde veya kişisel bilgilerinizi bu 

Gizlilik Politikasında belirtilmeyen başka amaçlarla kullanmak istediğimizde, önceden onayınızı 

isteyeceğiz (aksi yürürlükteki yasa ve yönetmelikler tarafından öngörülmediği sürece). 

Kişisel bilgilerinizin işlenme amacını değiştirmemiz gerekirse, önceden onayınızı isteyeceğiz (aksi 

yürürlükteki yasa ve yönetmelikler tarafından öngörülmediği sürece). 

 

Kişisel Bilgilerinizi Nasıl Açıklıyoruz? 

Hiçbir koşulda kişisel bilgilerinizi herhangi bir üçüncü tarafa satmayacağız veya ödünç vermeyeceğiz. Bu 

Politika veya yasalar ve yönetmelikler tarafından izin verildiği veya önceden izniniz olmadığı sürece, 

kişisel bilgilerinizi herhangi bir amaçla işlenmesi için herhangi bir üçüncü tarafa aktarmayacağız. 

Kişisel bilgilerinizi yalnızca müşteri siparişlerini yerine getirmek, Web Sitesi ile bağlantılı olarak belirli ürün 

ve hizmetleri sunmak, müşterilerle iletişim kurmak, müşteri hizmetleri sağlamak, müşteri hizmetlerini 

geliştirmek ve iyileştirmek, kişiselleştirilmiş alışveriş deneyimi sağlamak, dolandırıcılığı önlemek ve 

ödeme yöntemi işlemlerini tamamlamak dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere sınırlı amaçlar için 

bağlı şirketlerimiz veya iştiraklerimiz, hizmet sağlayıcılarımız vb. ile paylaşacağız. 

Hizmetlerimizin eksiksizliğini ve istikrarını artırmak için üçüncü taraf SDK'larını entegre ettik, bu nedenle 

lütfen aşağıdaki tabloda yer alan açıklamalarımıza dikkat edin: 

İşbirliğinin amacı: Uygulamanın gerçek kullanımı sırasında kullanıcı deneyimini etkileyen çökmeler, 

gecikmeler ve ağ anormallikleri gibi sorunların analiz edilmesinde operasyon ve Ar-Ge personeline 

yardımcı olmak 

Kullanıcının bir algısı var mı: hayır 



Kullanım izinlerinin alınmasına ilişkin açıklama: Ağ izni (gerekli izin): Tingyun platformuyla veri etkileşimi 

için kullanılır. Tingyun SDK bu izni aktif olarak talep etmez ve tamamen uygulamanın sistem izinlerine 

güvenir. 

• Ağ durumu izni (zorunlu olmayan izin): Mevcut cihazın ağ durumunu ve operatör kodunu almak için 

kullanılır. 

• Kayan pencere izni (zorunlu olmayan izin): Daha özelleştirilmiş bir iş kullanım senaryosu için Tingyun, 

etkinleştirildiğinde geliştiriciler veya iş personeli tarafından sayfa ve işlem adlarının hızlı ve kolay bir 

şekilde eklenmesi için uygulama sayfasında kayan bir pencere görüntüleyen bir "görsel etiketleme" işlevi 

sağlar. 

• Kaba konum izni (zorunlu olmayan izin): Bölgesel boyutları analiz etmek ve Ar-Ge personelinin çeşitli 

bölgelerdeki ağ performansını ve kullanılabilirliğini anlamasına yardımcı olmak için kullanılır.  

Kişisel Bilgilerinizi Nasıl Kontrol Ediyor ve Yönetiyorsunuz? 

Verdiğiniz tüm kişisel bilgilerin doğru, eksiksiz ve güncel olmasını sağlamalısınız. 

Yürürlükteki yasa ve düzenlemeler uyarınca, kişisel bilgilerinizin yönetimine büyük önem veriyoruz ve 

kişisel bilgilerinize ilişkin erişim, düzeltme, kopyalama, silme, onayınızı geri çekme ve bunların kopyalarını 

alma haklarınızın yanı sıra diğer yasal haklarınızı korumak ve bu konuda iş birliği yapmak için elimizden 

gelenin en iyisini yapıyoruz, böylece gizliliğinizi ve kişisel bilgi güvenliğinizi tam olarak koruyabilme 

olanağına sahip oluyorsunuz. 

Kişisel bilgilerinizi istediğiniz zaman değiştirebilir veya silebilirsiniz. "Bizmar Store’a gidebilir, kimliğiniz ve 

şifrenizle giriş yapabilir ve ardından kişisel bilgilerinizi düzenleyebilir veya silebilir veya kişisel bilgilerinizi 

silmek için store@bizmar.biz adresinden bizimle iletişime geçebilirsiniz.  

Kişisel Bilgilerinizin Güvenliğini Nasıl Koruyoruz? 

Kişisel bilgileriniz, Bizmar Store hesabı oluştururken oluşturduğunuz parola (veya önceki parolanızı 

değiştirdikten sonra seçtiğiniz başka bir parola) ile korunur. Lütfen bu parolayı gizli tutun. Hiçbir müşteri 

hizmetleri personeli veya Bizmar Store'in başka bir temsilcisi sizden parolanızı istemeyecektir. Parolanızın 

gizliliğini korumaktan siz sorumlusunuz ve istediğiniz zaman değiştirebilirsiniz. 

Ayrıca, bu tür bilgileri yetkisiz erişim, kullanım veya ifşadan korumak için birden fazla araç, yöntem ve 

teknoloji kullanıyoruz. Örneğin, hassas bilgileri İnternet üzerinden gönderilmeden önce şifreleyen (veya 

kodlayan) Güvenli Yuva Katmanı (SSL) adı verilen bir teknoloji kullanıyoruz. Ancak, çabalarımız mevcut 

teknolojilerle sınırlıdır ve İnternet üzerinden iletilen veya depolanan verilerin mutlak güvenliğini garanti 

edemeyiz. Bu nedenle, kişisel bilgilerinizi ve gizliliğinizi korumak için çok çalışsak da, kişisel bilgilerinizin 

her zaman özel ve güvenli olacağını taahhüt etmiyoruz veya garanti etmiyoruz. 

Küçüklerin Korunması 

Bizmar Store, 18 yaşından büyük kullanıcılara hizmet sağlar, ancak İnternet'in özelliklerine dayanarak, 

Bizmar Store'in kullanıcıların yaşını veya medeni davranış kapasitesini ayırt etmesinin bir yolu yoktur. 

Bizmar Store'in ilgili hizmetlerini kullanarak veya bunlara erişerek ve bu Gizlilik Politikasını kabul ederek, 

ikamet ettiğiniz veya bu Gizlilik Politikasını kabul ettiğinizde bulunduğunuz yargı bölgesinde yasal olarak 

bağlayıcı sözleşmeler imzalamak için tam medeni davranış kapasitesine sahip 18 yaşından büyük bir kişi 



olduğunuzu belirtmiş olursunuz. Bu Gizlilik Politikasının herhangi bir hükmünü kabul etmiyorsanız (veya 

uyamıyorsanız), Bizmar Store'in ürünlerini veya hizmetlerini kullanmayın. 

Önceden doğrulanabilir bir ebeveynin veya yasal vasinin onayı olmaksızın, tam hukuki ehliyete sahip 

olmayan bir küçük veya diğer gerçek kişiler hakkında kişisel veri topladığımızı tespit edersek, ilgili verileri 

mümkün olan en kısa sürede silmeye çalışacağız. 

Küçük bir çocuğun veya tam hukuki ehliyete sahip olmayan herhangi bir kişinin ebeveyni veya yasal 

vasisiyseniz ve söz konusu kişinin kişisel bilgilerinin işlenmesiyle ilgili herhangi bir sorunuz varsa lütfen 

store@bizmar.biz adresinden bizimle iletişime geçin. 

Reklamcılık/Doğrudan Pazarlama 

İlgili pazarlama programlarından halihazırda vazgeçtiğiniz veya gelecekte vazgeçeceğiniz durumlar 

haricinde, kişisel bilgilerinizi, ürünlerimizi ve hizmetlerimizi ve/veya seçilmiş ortaklarımızın ürün ve 

hizmetlerini sunmak veya reklamını yapmak amacıyla size doğrudan pazarlama bilgileri göndermek için 

(hizmetlerimiz dahilinde mesajlaşma yoluyla, e-posta yoluyla veya başka yollarla) kullanabiliriz. 

Eğer vazgeçerseniz, talebinizi yerine getireceğiz ve kişisel bilgilerinizi pazarlama bilgileri göndermek için 

kullanmayacağız. Böyle bir talepte bulunmak isterseniz, lütfen (i) store@bizmar.biz adresinden bizimle 

iletişime geçin; (ii) pazarlama iletişimlerimizdeki belirli talimatları izleyin. 

Lütfen, bize onay vermediğiniz sürece kişisel bilgilerinizi hiçbir reklam verenle paylaşmayacağımızı 

unutmayın. Şüpheye mahal vermemek adına, bu onay, hizmet kayıt aşamasında verdiğiniz onaydan 

bağımsızdır. Buna göre, bu Gizlilik Politikası uyarınca bu onayı istediğiniz zaman geri çekebilirsiniz. 

  

Veri Saklama ve Sınır Ötesi İletim 

Yürürlükteki yasa ve düzenlemelere tabi olarak, kişisel bilgilerinizi yalnızca yukarıdaki “Kişisel Bilgilerinizi 

Nasıl Kullanıyoruz?” bölümünde belirtilen amaçları yerine getirmek için gerekli olduğu sürece 

saklayacağız; saklama süresi sizin izninizle veya yasa tarafından izin verildiği şekilde uzatılmadığı sürece. 

Hesabınız herhangi bir nedenle sizin veya bizim tarafımızdan iptal edilir veya kapatılırsa, hesabınız iptal 

edildikten veya kapatıldıktan sonra makul bir süre içinde (teknik sınırlamalara tabi olarak) hesabınızdaki 

kişisel bilgilerinizin silinmesini veya anonimleştirilmesini sağlamak için adımlar atacağız. 

Kişisel bilgileriniz Çin'deki sunucularımızda saklanır. Kişisel bilgilerinizin sınır ötesi iletimi için, kişisel 

bilgilerinizin güvenliğini korumak için makul ölçüde gerekli önlemleri alacağız ve kişisel bilgilerinizi bu 

Gizlilik Politikasında açıklanan amaçlara uygun şekilde işleyeceğiz. Bu gibi durumlarda, kişisel bilgilerinizin 

yeterince korunmasını sağlamak için yabancı alıcılarla standart sözleşme şartları imzalamak gibi uygun 

veri iletim mekanizmalarına güveneceğiz. Kişisel bilgilerinizi sınırlar ötesinde nasıl ilettiğimiz ve 

koruduğumuz hakkında ayrıntılar için manager@Bizmar Store.com adresinden bizimle iletişime 

geçebilirsiniz. 

Üçüncü Taraf Ürünleri veya Hizmetleri 

Bizmar Store, belirli üçüncü taraf ürün veya hizmetlerine bağlantılar sağlayabilir. Bu Gizlilik Politikası 

yalnızca BizmarStore.com web sitesinde ve "Bizmar Store" mobil uygulamasında gerçekleştirilen kişisel 



bilgi toplama ve işleme faaliyetleri için geçerlidir. Diğer üçüncü taraf ürün veya hizmetlerinin kişisel 

bilgilerinizi nasıl topladığı ve işlediği konusunda, bunları kullanmadan ve erişmeden önce gizlilik 

politikalarını incelemenizi öneririz. Diğer üçüncü taraf ürün veya hizmetlerini kullanımınızdan ve bunlara 

erişiminizden yalnızca siz sorumlusunuz. 

Gizlilik Politikası Güncellemesi 

Bizmar Store, size önceden bildirimde bulunmaksızın bu Gizlilik Politikasını herhangi bir zamanda 

güncelleme veya değiştirme hakkını saklı tutar. Bizmar Store burada önemli bir değişiklik yaparsa, Bizmar 

Store sayfalardaki uyarılar, duyurular, etkileşim prosedürleri vb. yoluyla güncellemeyi size zamanında 

bildirecektir. 

Bize Ulaşın 

Bu Gizlilik Politikası ile ilgili herhangi bir sorunuz, görüşünüz veya öneriniz varsa veya kişisel bilgi güvenliği 

ile ilgili bir şikayette bulunmak istiyorsanız lütfen store@bizmar.biz adresinden bizimle iletişime geçin. 


